
FAST CHAIR MED AVTAGBAR POWER
BÄRSTOL/TRAPPSTOL

Art nr:Art nr: F05630 F05630

Kapacitet:Kapacitet: 250 kg 250 kg

Vikt:Vikt: 11,2 / 25 kg 11,2 / 25 kg

BreddBredd: 51,6 cm: 51,6 cm

Höjd:Höjd: 100/158 cm 100/158 cm

Längd:Längd: 65,5 cm 65,5 cm

IP-klass:IP-klass: IP55 IP55

CertifieringarCertifieringar: EN1865: EN1865

FAST är den mest flexibla serien av trappstolar för en enkel FAST är den mest flexibla serien av trappstolar för en enkel 

och ergonomisk patienthantering. FAST systemet är en ny och och ergonomisk patienthantering. FAST systemet är en ny och 

flexibel stolslösning, bärstol och powerstol med motor i ett.flexibel stolslösning, bärstol och powerstol med motor i ett.

Med motoriserade larvfötter (PowerTraxx), kan man enkelt transportera Med motoriserade larvfötter (PowerTraxx), kan man enkelt transportera 

patienter upp och ner i trappor. Om man hamnar i situationer där patienter upp och ner i trappor. Om man hamnar i situationer där 

patienten måste bäras kan man snabbt och enkelt koppla bort larvfötterna patienten måste bäras kan man snabbt och enkelt koppla bort larvfötterna 

för att lättare och enklare hantera stolen. Detta kan också vara en vinst vid för att lättare och enklare hantera stolen. Detta kan också vara en vinst vid 

i- och urlastning i fordon.i- och urlastning i fordon.

FAST-stolen har en stark konstruktion och kan FAST-stolen har en stark konstruktion och kan 

belastas med upp till 250 kg. Stolen är utrustad med belastas med upp till 250 kg. Stolen är utrustad med 

stora svänghjul fram och fasta bakre hjul vilket gör stora svänghjul fram och fasta bakre hjul vilket gör 

den lättmanövrerad i alla miljöer.den lättmanövrerad i alla miljöer.

Den hygieniska sitsen i vinyl eller hårdplast är Den hygieniska sitsen i vinyl eller hårdplast är 

förhöjd bakom ryggen vilket gör den komfortabel förhöjd bakom ryggen vilket gör den komfortabel 

att sitta på.att sitta på.



Stolen finns i tre olika utföranden. Förutom den här med avtagbara motoriserade 

larvfötter (PowerTraxx) finns den även som manuell stol där man väljer mellan fasta och 

avtagbara larvfötter.

Finns även i versioner med rygg -och sittdel i hårdplast (F05630A).

KOMPLETT FAST-STOL MED POWERTRAXX LEVERERAS MED: 

•	 Mjukt huvudstöd för ökad komfort.

•	 Hygienisk sits i vinyl eller hårdplast (ABS), 

båda är lätta att göra rent och kan vid behov bytas ut.

•	 Två patientbälten.

•	 Ett bälte för fötterna.

•	 Armstöd för ökad trygghet för patienten.

•	 Ergonomiskt fotstöd.

•	 Handtag på baksidan.

•	 Det övre handtaget kan justeras i fyra steg.

•	 Teleskophandtagen på framsidan kan justeras i fem steg.

•	 avtagbara motoriserade larvfötter (PowerTraxx)

•	 Milwaukee batteri med tillhörande laddare.

•	 Material: Aluminium/ vinyl/ plast

•	 Mått ihopfälld: 100cm x 51,6cm x 23cm

•	 Hjul: 12,5cm/15cm

FAST-stolen kan även levereras med krocktestat väggfäste som tillbehör.
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